YTBEpXaeH»

EAVHBIM TPA®UK oueHouHbIX npouesyp MBOY MartseeBo-KypraHckas o(c)oww Hal™

Mepuos npoBeAeHUs OLEHOUYHON NpoLeaypsl

CeHTAGPDL

OueHOYHbIE
npoueaypbl
no

MHMunaTtTunee

__Qo__
Pycckuit a3bik 26.09.2023
NintepaTopa (yrny6neHHbIi ypoBeHb) 18.09.2023
WHOCTpaHHbIN A3bIK (AHTNUACKNIA)
Anrebpa v Hayana maTemMaTW4yeCcKoro aHanamsa 19.09.2023
FeomeTpus
BepoATHOCTb U CTaTUCTUKE
WcTopusa (yrny6neHHbIl ypoBeHb) 12.09.2023
O6u,ecTBo3HaHNe (BKOYas 3KOHOMUKY W NpaBo) 08.09.2023
Feorpadgus 15.09.2023
Buonorus 13.09.2023
Ddunsnka 22.09.2023
AcTroHOMMUAN
Xumua 11.09.2023
dunsmnyeckasa KynbTypa 28.09.2023
OBX
WNHANBMAYanbHbIN NpoCKr
Pycckuit a3blk 13.09./18.09
Nntefat2£n 25.09.2023
I/IHOCTpaHHblﬁ_ﬂsblk (aHrnuiickunin)
A n”pa uHavyana MaTemMaTU4YecKoro aHanusa 19.09/28.09

Feometpusa

Bcero

OkTA6Gpb Hoa6pb

OUueHOYHble

npoyeaypsl no

OUueHOYHbl e

npoueaypsl no

;0M0T30;08.2023 Ne61  [mpekTop
“AB. NoH4apoB

023r2624y4ebHoro roga

Nekabpb Bcero

OUueHOYHblE

npoyeaypsl no

B I nonyroguwu

Bcero Bcero Bcero 2023-2024
MHULUMATUBE MHWLUMaTuBe MHULMATUBE
yuyeb6HOro roga
(o) 6] 00 (o) 6]
10 knacc
29.11.2023 1 2
06.10.2023 1 07.11.2023 1 01.12/18.12 2 5
19.10.2023 1 07.12.2023 1 2
12.10.2023 1 2
27.11.2023 1 1
18.10.2023 1 1
03.10.2023/26.1
23.11.2023 1 22.12.2023 1 5
0.2023
25.10.2023 1 15.12.2023 1 3
1
1
16.11.2023 1 16.12.2023 1 3
0
1
21.09.2023 1 2
18.12.2023 1 1
0
11 knacchl
25.10.2023 1 2
20.11.2023 1 12.12.2023 1 3
19.10.2023 1 07.12.2023 1 2
09.11.2023 1 05.12/26.12 2 5
02.10/23.10 1 23.11.2023 1 25.12.2023 1 3



WcTopus

O6uwecTBo3HaHWe (BKAOYAs 3KOHOMUKY U NpaBo
Buonorus
Pusnka

Xumuna

®unsnyeckas KynbTypa
OBX
NHdopmaTuka n MKT

WHAWBUAYaNbHbI NpoeKT

08.09.2023

11.09.2023
07.09.2023

14.09.2023
26.09.2023

20.10.2023

23.10.2023

12.10.2023

20.10.2023

01.12.2023/22.12.

2023
23.12.2023

16.11.2023 1 08.12/28.12

20.12.2023
19.12.2023

[ )

N



